スルッと INFORMATION

2021 年 8 月 18 日

 報道関係各位

                                                     スルッと KANSAI 協議会

「第 21 回スルッと KANSAI 電車&バスまつり」の開催中止について

弊協議会では、9 月 12 日（日）に、奈良市・平城宮跡歴史公園「朱雀門ひろば」において

開催を予定しております「第 21 回スルッと KANSAI 電車&バスまつり」について、新型コ

ロナウイルス感染症拡大の影響に伴い、開催を中止することを決定しましたので、お知らせ

いたします。

   ご来場を楽しみにされていました皆さまには大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解の

ほど、お願い申し上げます。

以 上

※資料提供先：青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ、奈良県庁／県政・経済記者クラブ